ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже

муниципального имущества – транспортных средств
________________________________________________________________

от 01 октября 2015 года                                                                               №28
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                              - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

Секретарь комиссии – начальник отдела                              - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                     - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

                      I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №1- автомобиль ВАЗ 213100-010-02, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х6121310020002340, модель, номер двигателя 21213-6719777, кузов номер 0002340,  цвет кузова ярко белый, паспорт транспортного средства 63 КВ 570454, выдан 21.11.2001 года ООО «ЛАДА-ТУЛ», адрес: 445030, г.Тольятти, ул.Дзержинского, 16, регистрационный знак А 199 РК 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №1:

- Трущебиным Сергеем Викторовичем.

Голосовали единогласно.

         II. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №2 - автомобиль специализированный  КО4403, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХVL48321070001646, модель, № двигателя 51300M=71025772, шасси (рама) № 33070070952245, кузов №33070070143525, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 63 МН 653198 выдан 08.08.2008  года РЭО г.Кинель, регистрационный знак М 230 ЕТ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №2 заявок не поступило. Снять с торгов лот №2, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

III. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от

16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №3 - автомобиль  специализированный КО-440-5 мусоровоз, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL48323080000736, модель, № двигателя 740.31.240 72453367 шасси XTC53215R72323835, кузов   2066713, цвет оранжевый, паспорт транспортного средства 52 МР 666134 выдан 31.01.2008 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, ул.3-я Вокзальная, д.2, регистрационный знак М 224 ЕТ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. На лот №3 заявок не поступило. Снять с торгов лот №3, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №3 признать несостоявшимся.

Голосовали единогласно.

                    IV. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №4 - автомобиль ВАЗ – 211440 LADA SAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084647821, модель, № двигателя 11183, 4931567, № кузова ХТА21144084647821, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 389120 выдан 10.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №4:

- Карасевым Сергеем Александровичем.

- Браганец Вадимом Олеговичем.

- Мялькиным Олегом Михайловичем.

- Трущебиным Сергеем Викторовичем.

Голосовали единогласно.

                         V. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №5 - автомобиль ВАЗ – 211440 LADA SAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084645499, модель, № двигателя 11183, 4928501, № кузова ХТА21144084645499, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 380672 выдан 06.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №5:

- Карасевым Сергеем Александровичем.

- Браганец Вадимом Олеговичем.

- Мялькиным Олегом Михайловичем.

- Трущебиным Сергеем Викторовичем.

Голосовали единогласно.

                     VI. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №6 - автомобиль KIA SPORTAGE, 2007 года выпуска, идентификационный номер  KNEJE55187K420724, модель, № двигателя  D4EA 7H299327, № кузова  KNEJE55187K420724, цвет кузова серебристый, ПТС 78 ТО 623906 от 09.10.2007 г выдан 09.10.2007 года  Центральная акцизная таможня  г.Москва, регистрационный знак Н 240 НХ 163

________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №6:

- Карасевым Сергеем Александровичем.

- Браганец Вадимом Олеговичем.

- Мялькиным Олегом Михайловичем.

- Подмаревым Евгением Андреевичем.

- Трущебиным Сергеем Викторовичем.

Голосовали единогласно.

                 VII. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №7 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя 2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039 выдан 21.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, регистрационный номер В001ЕА163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1.  Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №7:

- Агаповым Николаем Николаевичем.

- Букреевым Андреем Владимировичем.

- Елизаровым Алексеем Михайловичем.

- Карасевым Сергеем Александровичем.

- Браганец Вадимом Олеговичем.

- Зезиным Виталием Анатольевичем.

- Башаровым Михаилом Сергеевичем.

- Кшнякиным Олегом Сергеевичем.

- Задворных Тимофеем Юрьевичем.

- Куликовым Алексеем Борисовичем.

- Мялькиным Олегом Михайловичем.

- Подмаревым Евгением Андреевичем.

- Фирсовым Николаем Вячеславовичем.

- Трущебиным Сергеем Викторовичем.

Голосовали единогласно.

VIII. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества по лоту №1- автомобиль ВАЗ 213100-010-02, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х6121310020002340, модель, номер двигателя 21213-6719777, кузов номер 0002340,  цвет кузова ярко белый, паспорт транспортного средства 63 КВ 570454, выдан 21.11.2001 года ООО «ЛАДА-ТУЛ», адрес: 445030, г.Тольятти, ул.Дзержинского, 16, регистрационный знак А 199 РК 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Согласно п.3 ст.18 главы 4 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся (подана одна заявка).

Голосовали единогласно.

IX. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №4- автомобиль ВАЗ – 211440 LADA SAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084647821, модель, № двигателя 11183, 4931567, № кузова ХТА21144084647821, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 389120 выдан 10.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №4 к участию в аукционе 16.10.2015 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств:

- Карасева Сергея Александровича.

- Браганец Вадима Олеговича.

- Мялькина Олега Михайловича.

- Трущебина  Сергея Викторовича.
Голосовали единогласно.

X. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №5 - автомобиль ВАЗ – 211440 LADA SAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084645499, модель, № двигателя 11183, 4928501, № кузова ХТА21144084645499, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 380672 выдан 06.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №5 к участию в аукционе 16.10.2015 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств:

- Карасева Сергея Александровича.

- Браганец Вадима Олеговича.

- Мялькина Олега Михайловича.

- Трущебина Сергея Викторовича.

Голосовали единогласно.

XI. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №6 - автомобиль KIA SPORTAGE, 2007 года выпуска, идентификационный номер  KNEJE55187K420724, модель, № двигателя  D4EA 7H299327, № кузова  KNEJE55187K420724, цвет кузова серебристый, ПТС 78 ТО 623906 от 09.10.2007 г выдан 09.10.2007 года  Центральная акцизная таможня  г.Москва, регистрационный знак Н 240 НХ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №6 к участию в аукционе 16.10.2015 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств:

- Карасева Сергея Александровича.

- Браганец Вадима Олеговича.

- Мялькина Олега Михайловича.

- Подмарева Евгения Андреевича.

- Трущебина Сергея Викторовича.

Голосовали единогласно.

XII. О допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

 от 16.10.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по лоту №7 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя 2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039 выдан 21.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, регистрационный номер В001ЕА163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по лоту №7 к участию в аукционе 16.10.2015 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств:

- Агапова Николая Николаевича.

- Букреева Андрея Владимировича.

- Елизарова Алексея Михайловича.

- Карасева Сергея Александровича.

- Браганец Вадима Олеговича.

- Зезина Виталия Анатольевича.

- Башарова Михаила Сергеевича.

- Кшнякина Олега Сергеевича.

- Задворных Тимофея Юрьевича.

- Куликова Алексея Борисовича.

- Мялькина Олега Михайловича.

- Подмарева Евгения Андреевича.

- Фирсова Николая Вячеславовича.

- Трущебина Сергея Викторовича.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                               А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                 Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                       С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»